

Lärkvägens Nyhetsbrev

maj 2022

Hej alla.

Tiden tickar på och nu har vi redan kommit in en bra bit i Maj. Våren kom verkligen smygande och är här om än lite kyligare, lite skönt att det inte blir kanonvarmt på en gång. Värmen är ju klart välkommen när den kommer men tror vi får vänta ett litet tag till.

Städdagen var helt fantastisk. Inte bara för att vi alla fick Lärkan att skina, utan även för att se så många som verkligen drog sitt strå... lite grillad korv och dricka bidrog lite kanske. Så därför vill jag återigen tacka alla för en helt klar suverän dag!

Nu när vi mer och mer kan vistas utomhus så kommer fler och fler små snabba ben att njuta av vår lugna gata. Njutning av sparkcyklar, första trevande pedaltrampen och skateboards tillika inlines. Att uppmärksamma de små snabba är inte alltid så enkelt – nu gäller det att gnugga de ögon vi har i nacken. En olycka kommer lätt, som vi alla måste undvika till varje pris. Tänk på att hålla hastigheten lägre än vad vi brukar hålla när du kör.

När vi ändå är utomhus, små grilldofter börjar så sakteliga sprida sig i området och kommer förmodligen att öka med vackrare och varmare väder.

Här kommer sommarens första uppmaning – tänk på grannen! Grilldoft är i mångt och mycket en härlig doft, men i lagom mängd. Den är inte så angenäm om den letar sig in i grannars rum. Tala gärna om för grannar att du tänker grilla. En sak som jag tar för givet, är att du som grillar naturligtvis har släckutrustning med dig vid grillen...? Är olyckan framme där – ja då kan det gå riktigt, riktigt illa. För att inte tala om snabbt.

Glädjande besked om att Roslagsvattens återvinningscentral på Eriksövägen öppnar den 17/5, men fortfarande om vi har problem med att ta oss dit – hör av er så kan vi ordna en gemensam resa.

För er som inte ännu upptäckt att vi har en grupp på Facebook, så kan jag rekommendera den. Sök efter "Vi på Lärkvägen", klicka på "Bli medlem" och sen är det klart. Ett snabbt och enkelt forum för allehanda detaljer och evenemang. Den är flitigt använd...

För att komma i kontakt med oss i styrelsen – skicka ett mejl på: brfsebohusnr1@gmail.com, du kan även lägga en lapp i föreningens brevlåda vid tvättstugan.

Jag kommer inom kort knacka på hos er som har vattenmätare (gavellägenheterna mot Lärkvägen), och tänker läsa av mätarställningen



Olle Blom
Ordförande